
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2023/12296,49BFSG23.html
30.06.2024, 21:50

49/BF/SG/23

15.09.2023 Marcin Wojciechowski Rejestr zmian

Budowa zabezpieczenia granicy państwowej z Białorusią na odcinku
rzek Świsłocz i Istoczanka w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej

Termin składania ofert
22.09.2023 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
Przetarg ograniczony art. 410 ustawy p.z.p.

Wartość zamówienia

PLIKI DO POBRANIA

ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 271.64 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 1 do ogłoszenia (doc, 51.5 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 2 i 3 do ogłoszenia (doc, 98.5 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 2a do ogłoszenia (doc, 47 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 2b do ogłoszenia (doc, 47 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 4 do ogłoszenia (doc, 58.5 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 5 do ogłoszenia (doc, 91 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 5a do ogłoszenia (doc, 72.5 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 6 do ogłoszenia (doc, 65.5 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 7 do ogłoszenia (doc, 71 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 8 do ogłoszenia (doc, 43.5 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 9 do ogłoszenia (pdf, 300.98 KB) 15.09.2023 09:00
załączniki nr 10 do ogłoszenia (docx, 24.86 KB) 15.09.2023 09:00
wynik postępowania (pdf, 59.99 KB) 15.01.2024 12:08

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/12296,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/33512/2023-OJS178-557045-pl.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33512/2023-OJS178-557045-pl.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33513/Zalaczniknr1doogloszeniaozamowieniu-wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniusp.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33513/Zalaczniknr1doogloszeniaozamowieniu-wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniusp.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33514/Zalaczniknr2inr3doogloszeniaOswiadczeniaobrakupodstawdowykluczeniaispelnianiuwar.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33514/Zalaczniknr2inr3doogloszeniaOswiadczeniaobrakupodstawdowykluczeniaispelnianiuwar.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33515/Zalaczniknr2adoogloszeniaozamowieniu-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuprzezp.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33515/Zalaczniknr2adoogloszeniaozamowieniu-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuprzezp.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33516/Zalaczniknr2bdoogloszeniaozamowieniu-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuprzezp.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33516/Zalaczniknr2bdoogloszeniaozamowieniu-Oswiadczenieoniepodleganiuwykluczeniuprzezp.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33517/Zalaczniknr4doogloszeniaozamowieniu-Wykazzamowienspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33517/Zalaczniknr4doogloszeniaozamowieniu-Wykazzamowienspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33518/Zalaczniknr5doogloszeniaozamowieniu-Wykazosobspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33518/Zalaczniknr5doogloszeniaozamowieniu-Wykazosobspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33519/Zalaczniknr5adoogloszeniaozamowieniu-Wykazosobwyksztalceniespr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33519/Zalaczniknr5adoogloszeniaozamowieniu-Wykazosobwyksztalceniespr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33520/Zalaczniknr6doogloszeniaozamowieniuspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33520/Zalaczniknr6doogloszeniaozamowieniuspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33521/Zalaczniknr7doogloszeniaozamowieniuspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33521/Zalaczniknr7doogloszeniaozamowieniuspr49.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33522/Zalaczniknr8doogloszeniaozamowieniuoswiadczenieoposiadaniuprzezwykonawcezdolnosc.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33522/Zalaczniknr8doogloszeniaozamowieniuoswiadczenieoposiadaniuprzezwykonawcezdolnosc.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/33523/Zalaczniknr9doogloszeniaozamowieniuinstrukcjabezpieczenstwaspr49.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33523/Zalaczniknr9doogloszeniaozamowieniuinstrukcjabezpieczenstwaspr49.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33524/Zalaczniknr10doogloszeniaozamowieniaoswiadczenieooprogramowaniuklasyPSIMspr49.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/33524/Zalaczniknr10doogloszeniaozamowieniaoswiadczenieooprogramowaniuklasyPSIMspr49.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/34901/wynikstronainternetowa.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/34901/wynikstronainternetowa.pdf

